記 者 提 供 資 料

2 0 2 ４ 年 ( 令 和 ６ 年 ) 4 月 1 日

政 策 局 市 長 室 （ 高 橋 )

(直通)078-918-5000(内線)2352

報道機関各位

播磨チアリーディングクラブ表敬訪問

明石市周辺で活動する小・中学生のチアリーディングクラブ「播磨チアリーディングクラブ」が、１月 20

日（土）、大阪にて開催された「United Spirit Association（略称：ＵＳＡ）2024 関西大会」の「ジュ

ニア編成チアリーディング部門レベル 1」において 1位に輝きました。また、同大会で通過基準点を獲得し

たことにより、３月 23 日（土）に全国選手権大会（Nationals2024）に出場し、特別賞「ユニティ賞」を

受賞しました。その報告に丸谷市長を表敬訪問します。

記

１．日時・場所

日 時 ： 202４年（令和６年）4 月 3 日(水)10：3０～

場 所 ： ３０3 応接室

２．出席者

選 手：11 名（小学 3 年生～中学２年生）

コーチ：岩佐 美千子（いわさ みちこ）

３．United Spirit Association 2024

 主 催：United Spirit Association（略称：ＵＳＡ）

 関西大会：令和６年１月 20 日（土）、21 日（日）、２月 23 日（金・祝）

       於 エディオンアリーナ

全国大会：令和６年３月 23 日（土）、24 日（日）、２７日（水）

       於 幕張メッセ